21/11/23, 14:02 Correo: Carlos Julian, Rubio Ochoa - Outlook

RE: Actualizacion base de datos Coordinaciones Locales MTS

Ivan David, Sandoval Medina <idsandoval@saludcapital.gov.co>
Vie 17/11/2023 15:49

Para:Carlos Julian, Rubio Ochoa <CJRubio@saludcapital.gov.co>
CC:Jenny, Gonzalez Vargas <J2Gonzalez@saludcapital.gov.co>;Equipo Base Coordinaciones Locales
<equipobasemts@saludcapital.gov.co>

Buenas tardes.

Se realizé la publicacién solicitada en la pagina web, la cual puede verificar en los siguientes enlaces,
para su revision y aprobacion:

http://www.saludcapital.gov.co/Paginas2/Inicio.aspx
http://www.saludcapital.gov.co/DSP/Paginas/Salud-a-mi-barrio.aspx
http://www.saludcapital.gov.co/DSP/Documents/2023/Coordinadores_locales.pdf

Feliz resto de dia.

Ivdan Sandoval.

SECRETARIA Profesional
DISTRITAL DE SALUD Oficina Asesora de Comunicaciones

Secretaria Distrital de Salud
Teléfono: 364 9090 Ext.: 9904

De: Carlos Julian, Rubio Ochoa <CJRubio@saludcapital.gov.co>

Enviado: jueves, 16 de noviembre de 2023 3:06 p. m.

Para: lvan David, Sandoval Medina <idsandoval@saludcapital.gov.co>

Cc: Jenny, Gonzalez Vargas <J2Gonzalez@saludcapital.gov.co>; Equipo Base Coordinaciones Locales
<equipobasemts@saludcapital.gov.co>

Asunto: Actualizacién base de datos Coordinaciones Locales MTS

Buenos dias Ivan,

Por medio del presente nos permitimos enviar la base de datos de las y los Coordinadores Locales del
Modelo Territorial de Salud "Salud a Mi Barrio, Salud a Mi Vereda", actualizada a noviembre de 2023,
para que por favor sea reemplazada la publicacién que se encuentra en este momento en la pagina

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQKADISNmYyMWVILThkMTYtNDdkMC 1iNmEWLWRmMNDQ4MzcxY TISMQAQAAs5HXbu3phOg0S3kek. .. 12
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21/11/23, 14:02 Correo: Carlos Julian, Rubio Ochoa - Outlook

web de la Secretaria Distrital de Salud. Esto como parte de los compromisos adquiridos en el marco de
la Rendicién de Cuentas 2022.

Quedamos atentos y atentas para lo que se requiera.

Agradecemos su atencién y colaboracién.

Cordialmente,

Equipo Base,
Coordinaciones Locales
Modelo Territorial de Salud "Salud a Mi Barrio, Salud a Mi Vereda"

JULIAN RUBIO OCHOA

Profesional Especializado

ALCALDIA MAYOR BOGOT Subsecretaria de Gestién Territorial, Participacién y
DEBOGOTAD.C. Servicio a la Ciudadania

SECRETARIA DE SALUD . A A
Secretaria Distrital de Salud.
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Localidad

Nombre

Correo institucional

Salud

aMiBarric

Salud

aMiVereda

Teléfono

Kennedy

Jeslis Andrés Bravo Rojas

jabravo@saludcapital gov.co

PBX 3649090.

(t. 9102y 9583

Boza

Fontibon

Viviana Angélica Martinez Morales

Maria Alejandra Rojas Ordoriez

vamartinez@saludcapital.gov.co

marojas@saludcapital.gov.co

PEX 3649000,
PBX 3649090.E

(t. 9102 y 9583
. 9102 y 9583

Puente Aranda

Ibett Crsitina Manrique Forero

ICmanrique@saludcapital.gov.co

PEX 3649090.

L9102y 9583

Sumapaz
Ciudad Bolivar

Usme

Edwin Javier Gomez Espinosa
Jenny Andrea Gonzilez Reina

Claudia Mllena Sarmiento Arévalo

ejgomez@saludcapital.gov.co
jalgonzalez@saludcapital.gov.co

cmsarmiento@saludcapitalgov.co

PBX 3649000.
PEX 2642090.
PBEX 3649090.

9102 y 9583

. 9102 y 9583
(L. 9102 y 9583

Tunjuelito
Santa Fe

Rafael Uribe Uribe

Ana Maria Uruena Serrano
Jeisson Steven Castro Espana

Heman Cortes Ruiz

amuruena@saludcapital. gov.co;
js2castro@saludcapital.gov.co

hlcortes@saludcapital.gov.co

PBX 3649090.
PBX 3649000.
PBX 3649090.

. 9102 y 9583
(t. 9102 y 9583
(. 9102 y 9583

San Cristobal
Los Martires

Antonio Narifo

Hugao Vasquez Cruz
Yamile Pulgarin Rojas

Claudia Marleny Medellin Gutierrez

hivasquez@saludcapital.gov.co
y1pulgarin@saludcapital.gov.co

cmmedellin@saludcapital.gov.co

PBX 3649090.
PEX 3649090,
PBX 3649090. Ex

(t. 9102 y 9583

9102 y 9583

. 9102 y 9583

La Candelaria
Suba

Teusaquillo

Betty Lorena Leon Rincon

Victor Manuel Hernando Vélez Abello

Jose Octaviano Barrera Gutierrez

blleon@saludcapital.gov.co
vm1velez@saludcapitalgov.co

obarrera@saludcapital.gov.co

PBEX 3649090.
3649090 E
3645090.

. 9102 y 9583
-9102 y 9583
«t. 9102 y 9583

Engativa
Chapinero
Barrios Unidos

Usaguén

Adriana Lillana Ibafiez Jimenez
Vivinaidu Idreboe Gualantala
Gerardo Arturo Rincon Obando

Rodolfo Leonardo Cepeda Salazar

alibanez@saludcapital.gov.co
viidrobo@saludcapital.gov.co
garincon@saludcapital.gov.co

rlcepeda@saludcapital.gov.co

3649090.
PBX 36490090.
PBX 3649000.
PBX 3649090.

. 9102 y 9583

9102 y 9583

. 9102 y 9583
. 9102 y 9583
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